臺灣證券交易所股份有限公司　函

地址：11049臺北市信義路5段7號9樓
承辦人：李小姐
電話：81013406
發文日期：中華民國107年10月4日
文　號：臺證上一字第1070019441號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：修訂「一般行業IFRSs會計項目及代碼」如說明，請查照。
說明：
一、案經報奉金融監督管理委員會(下稱金管會)107年10月2日金管證審字第1070336428號函准予備查。
[bookmark: _GoBack]二、經參酌107年7月13日修訂發布之證券發行人財務報告編製準則及國際會計準則理事會發布之IFRS 16「租賃」，配合修訂本公司之「一般行業IFRSs會計項目及代碼」，並刪除IAS 39「金融工具：認列與衡量」之會計項目及代碼(附件)，自108年起開始適用。前開附件亦置於本公司網站http://www.twse.com.tw「首頁/市場公告/公文查詢」供下載。

正本：國內各上市公司、各第一上市公司、各未上市（櫃）之公開發行公司
副本：金融監督管理委員會證券期貨局、金融監督管理委員會銀行局、金融監督管理委員會保險局、財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心、中華民國會計師公會全國聯合會、本公司上市二部、券商輔導部

本案依分層負責規定授權部室主管判發